
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   
DDG. n._1186      Prot n. __All______ 
Anno_______ Tit.______Fasc.___________  L’Aquila_19.09.2016_ 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 1078 del 25.08.2016 con il quale è stata bandita una selezione pubblica 
finalizzata al conferimento di n. 1 incarico di natura professionale esterno con competenze 
professionali specialistiche per lo svolgimento di un corso di formazione denominato: 

“il codice dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi con particolare riferimento al ruolo 
RUP e delle procedure di acquisto MEPA, alla luce di quanto stabilito con Decreto Legislativo 18 
aprile 2016 n. 50” presso l’Università degli studi dell’Aquila 

VISTO il DDG n. 1176 del 16.09.2016 con il quale sono stati ammessi alla procedura i candidati 
che hanno presentato le istanze nei termini e modi prescritti dal bando di selezione 

 

 

DISPONE 

 

La Commissione Giudicatrice per l’espletamento dell’avviso pubblico di cui in premessa è così 
composta: 

Presidente  dott.ssa Francesca CHIUSI 

Membro  dott. Giuseppe POTENTE 

Segretario             dott.   Giovanni FRANCESCHINI 

 

 

 

 

L’Aquila  16 sett.2016          IL DIRETTORE GENERALE 

                                  (dott. Pietro DI BENEDETTO) 

        f.to dott. Pietro DI BENEDETTO 


